

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA - PRÓ-REITOR(A)

PORTARIA DE PESSOAL PROPEQ - PRÓ-REITOR(A)-UFMT Nº 03/2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

PORTARIA DE PESSOAL PROPEQ - SECRETARIA-UFMT Nº 03/2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

A Pró-reitora de Pesquisa em exercício da Universidade Federal de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão para Seleção Simplificada para Bolsista de Apoio em Pesquisa, referente ao Edital de Seleção - REMHIPP 01/2024 — Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso — Fundaçõo — Fund

Art. 2º Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de seleção, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

- 1. LEANDRO DÊNIS BATTIROLA (SIAPE 24XXX21)
- 2. IBRAIM FANTIN DA CRUZ (SIAPE 20XXX13)
- 3. MARCOS ANTONIO SOARES (SIAPE 16XXX39)
- 4. JERRY MAGNO FERREIRA PENHA (SIAPE 12XXX34)
- 5. PETER ZEILHOFER (SIAPE 13XXX93)
- 6. EDUARDO BERALDO DE MORAIS (SIAPE 16XXX21).

Art. 3º Esta Portaria conta seus efeitos a partir de 24 de maio de 2024.

VERÔNICA HIRATA PRÓ-REITORA DE PESQUISA EM EXERCÍCIO DA UFMT



Documento assinado eletronicamente por **VERONICA HIRATA**, **Pró-Reitor(a) da Pró-reitoria de Pesquisa - PROPEQ / UFMT**, em 24/05/2024, às 16:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6878140 e o código CRC E1201BC9.

Referência: Processo nº 23108.035838/2024-05 SEI nº 6878140